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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 39 /med/2014, na dostawę materiałów opatrunkowych, jednorazowego użytku,pomocniczych 
chirurgicznych, ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 
07.10.2014r pod numerem 331242 – 2014

Pytanie 1 – dotyczące Części II – Zadanie 3, poz.1
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, poz. nr 1: 
Siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, miękką, niewchłanialną 2-warstwową. Z jednej strony 
wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE) z drugiej z makroporowatego 
polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m2, porowatości średniej 830 
µm, nie prasowana termicznie, nie pokryta silikonem, z możliwością położenia bezpośrednio na 
jelita, w rozmiarach:
a) 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 14 x 15 cm ),
b) 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 x 10 cm),
c) 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 30 x 20 cm) ?
Odpowiedz 
od a) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od b) Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.
od c) Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące Części II – Zadanie 3, poz.2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, poz. nr 2: 
Siatkę lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, grubość siatki 0,32 mm, 
porowatość 1390 µm, gramatura 30 g/m², grubość nici 0,08 mm, w rozmiarze 8 x 15 cm 
(specyfikacja wymaga 10 x 15 cm) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 – dotyczące Części II – Zadanie 4
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4: 
- 35 szt. taśm, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłanialnych, elastycznych, z 
plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, grubości 
nici 0,08 mm, porowatości 84 %, gramaturze 48 g/m2, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, 
wykonane w technologii quadriaxial ?

Taśma przeznaczona do stosowania w chirurgicznym nietrzymaniu moczu TVT i TOT, narzędziami 
wielokrotnego użytku.

mailto:apteka@107sw.mil.pl


Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące Części II – Zadania 5, 6, 7, 8:

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia nie dokonał pomyłki:

jest: gramatura: max 31 g/m2

powinno być: gramatura max 48 g/m2 ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczące Części I – Zadania 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski w rozmiarze 10cmx3m lub 15cmx3m, spełniającej 
pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące Części I – Zadania 17
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra ocznego dla dorosłych 9,5cmx10,5cm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 7 – dotyczące Części I – Zadania 19
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra do zamykania ran 6x75mm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 – dotyczące Części III – Zadania 10 – Ogólny jałowy zestaw uniwersalny

a) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o następującym składzie:
-1 x serweta na stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm (owinięcie zestawu)
-1x serweta na stolik Mayo 80 x 142 cm 
-2 x serweta 75 x 98 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku
-1 x serweta  196x 200 cm, przylepna
-1 x serweta  160x260 cm, przylepna
-1 x taśma typu rzep 2,5 cm x 13cm 
-4 x ręcznik chłonny 20x30 cm
Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego,  trójwarstwowego, pełnobarierowego 
laminatu na całej powierzchni o gramaturze 66 g/m2, laminat ten mam bardzo wysoką odporność 
na penetrację płynów, tj. 200cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w 
każdym miejscu spełnia wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania 
dodatkowej warstwy wzmocnienia.

b) ZADANIE 10 – Ogólny jałowy zestaw uniwersalny
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o następującym składzie:
-1 x serweta na stolik narzędziowy  min. 152x190 cm (owinięcie zestawu)
-1 x serweta na stolik Mayo min. 75x141 cm, 
-2 x  serweta 75x93 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 37x58 cm
-1 x serweta 175x183 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 36x64 cm, 



zintegrowany 1 organizator przewodów .  
-1 x serweta 152x250 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 36x65 cm, 
zintegrowany 1 organizator przewodów .  
-4 x ręcznik chłonny 34x36 cm
Serwety okrywające pacjenta wykonane z wielowarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS 
o gramaturze 43g/m2 we wzmocnieniem chłonnym wykonanym z dwuwartwowego laminatu o 
gramaturze 70g/m2 , odporność na penetrację płynów 30cmH2O, obszar krytyczny 
min.200cmH2O, wytrzymałość na rozdarcie/rozerwanie na sucho/mokro min. 150kPa i min. 
250kPa obszar krytyczny.

c) ZADANIE 10 – Ogólny jałowy zestaw uniwersalny
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o następującym składzie:
- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm (owinięcie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo min. 77x142 cm
- 2 x serweta 75x90 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku, 
- 1 x  serweta 175x175 cm, przylepna
- 1 x  serweta 160x260 cm, przylepna
- 1 x  taśma lepna 9x50 cm
- 2 x ręcznik chłonny  20x30 cm
Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego, dwuwartwowego, pełnobarierowego 
laminatu na całej powierzchni o gramaturze 58 g/m2, laminat ten ma wysoką odporność na 
penetrację płynów, tj. min. 150cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w 
każdym miejscu spełnia wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania 
dodatkowej warstwy wzmocnienia.

d) ZADANIE 10 – Ogólny jałowy zestaw uniwersalny
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o następującym składzie:
- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm  (owinięcie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo min. 77x142 cm
- 2 x serwety boczne 75x90 cm, przylepne na całej długości dłuższego boku
- 1 x  serweta dolna 175x175 cm, przylepna
- 1 x  serwetę górna 150x240 cm, przylepna
- 1 x taśma lepna 9x50 cm
- 4 x ręcznik chłonny  20x30 cm
Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego, dwuwartwowego, pełnobarierowego 
laminatu na całej powierzchni o gramaturze 58 g/m2, laminat ten ma wysoką odporność na 
penetrację płynów, tj. min. 150cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w 
każdym miejscu spełnia wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania 
dodatkowej warstwy wzmocnienia.
Odpowiedz 
od a ) Zamawiający dopuszcza w/w zestaw , przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.
od b) Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.
od c) Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.
od d) Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 9 – dotyczące Części III – Zadania 14 – Sterylny zestaw do artoskopii

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do artroskopii o następującym składzie:
    - 2 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm 
- 1 x serweta na stolik Mayo min.  77 x 142 cm 
- 1 x stokineta 55x37,5 cm 2-warstwowa
- 1 x taśma przylepna, 9 x 50 cm
- 2 x ręcznik chłonny 20x30 cm
- 1 x serweta do operacji kończyny 200x300 cm, z elastycznym, samouszczelniajacym się otworem 



Ø 5 cm,  
Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego, dwuwartwowego, pełnobarierowego 
laminatu na całej powierzchni o gramaturze 58 g/m2, laminat ten ma wysoką odporność na 
penetrację płynów, tj. min. 150cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w 
każdym miejscu spełnia wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania 
dodatkowej warstwy wzmocnienia.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 10 – dotyczące Części III – Zadania 16 – Sterylny zestaw do operacji kończyny – noga
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji kończyny o następującym składzie:
     - 2 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm 
- 1 x serweta na stolik Mayo min.  77 x 142 cm 
- 1 x serweta 75x75 cm, przylepna
- 1 x taśma przylepna, 9 x 50 cm
- 2 x ręcznik chłonny 20x30 cm
- 1 x serweta do operacji kończyny 200x300 cm, z elastycznym, samouszczelniajacym się otworem 
Ø 5 cm,  

Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego, dwuwartwowego, pełnobarierowego 
laminatu na całej powierzchni o gramaturze 58 g/m2, laminat ten ma wysoką odporność na 
penetrację płynów, tj. min. 150cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w 
każdym miejscu spełnia wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania 
dodatkowej warstwy wzmocnienia.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 11 – dotyczące Części III – Zadania 17– Sterylny zestaw do operacji kończyny –ręka
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji kończyny o następującym składzie:
     - 2 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm 
- 1 x serweta na stolik Mayo min.  77 x 142 cm 
- 1 x serweta 75x75 cm, przylepna
- 1 x taśma przylepna, 9 x 50 cm
- 2 x ręcznik chłonny 20x30 cm
- 1 x serweta do operacji kończyny 200x300 cm, z elastycznym, samouszczelniajacym się otworem 
Ø 5 cm,  

Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego, dwuwartwowego, pełnobarierowego 
laminatu na całej powierzchni o gramaturze 58 g/m2, laminat ten ma wysoką odporność na 
penetrację płynów, tj. min. 150cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w 
każdym miejscu spełnia wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania 
dodatkowej warstwy wzmocnienia.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 12 – dotyczące Części III – Zadania 18 – Sterylny zestaw do operacji żylaków - 
wzmocniony
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji żylaków o następującym składzie:
- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (opakowanie wewnętrzne)
- 1 x serweta na stolik Mayo min. 77 x 142 cm
- 1 x serweta  typu „U” 196 x 254 cm  z przylepnym wycięciem  15x102cm , ze  wzmocnieniem   
        chłonnym 77x99cm ,  2 podwójne organizatory przewodów



- 1 x serweta górna  183 x 254 cm, ze wzmocnieniem chłonnym 39x67cm,przylepna, 1 podwójny 
        organizator przewodów
- 4 x ręcznik chłonny 20x30cm

Serwety okrywające pacjenta wykonane z  chłonnego, dwuwartwowego, pełnobarierowego 
laminatu na całej powierzchni o gramaturze 58 g/m2, laminat ten ma wysoką odporność na 
penetrację płynów, tj. min. 150cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), serweta w 
każdym miejscu spełnia wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania 
dodatkowej warstwy wzmocnienia.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 13 – dotyczące Części III – Zadania 10, 14, 16, 17, 18
Z uwagi na fakt, że w  świetle normy EN13795 powierzchnia osłony na stolik Mayo jest 
powierzchnią mniej krytyczną, do której stosuje się wymogi dla powierzchni o wydajności 
standardowej, natomiast zaoferowane przez nas stoliki   spełniają wymogi normy EN 13795 dla 
powierzchni o wysokiej wydajności, zaś norma dla tego typu wyrobów wskazuje wymagania w 
zakresie wytrzymałości na rozerwanie/rozdarcie min. 40kPa prosimy o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie osłony na stolik Mayo zgodnego z wymaganiami normy EN13795 dla powierzchni o 
wysokiej wydajności.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza asortyment spełniający w/w normę w Zadaniach 10, 14, 16, 17, 18.

Pytanie 14 – dotyczące Części III – Zadania 10, 14, 16, 17, 18
Prosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzenia spełnienia  parametru – gramatura min. 51g/m2 
dla ściereczek chłonnych, ponieważ ten parametr nie jest wymagany przez żadna normę 
obowiązująca na terenie Polski.
Odpowiedz 
Zamawiający odstępuje w w/w Zadaniach od wymogu potwierdzenia spełnienia  parametru – 
gramatura min. 51g/m2 dla ściereczek chłonnych.

Pytanie 15 – dotyczące Części III – Zadania 23
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów z bardziej barierowym łączeniem rękawów niż 
opisany w SIWZ tj. z rękawami klejonymi. Takie rozwiązanie spaja włókniny na całej powierzchni 
łączenia, bez przerw jak w przypadku ultradźwięków.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w fartuchy.

Pytanie 16 – dotyczące Części III – Zadania 23
Prosimy o dopuszczenie fartuchów w rozmiarach S/M, L, XL, XLL z dwoma serwetkami do 
wytarcia rąk.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczące Części III – Zadania 24
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego fartucha chirurgicznego o gramaturze 70g/m2 z 
dodatkowymi nieprzemakalnymi wzmocnieniami wykonanymi z włókniny polietylenowej i folii 
polietylenowej w części przedniej i na rękawach o gramaturze 51g/m2, posiadającego dodatkowo 
dwa ręczniczki w rozmiarze 30x39cm, rozłożone. Rozmiary fartuchów: S/M (115cm), L (120cm), 
XL (130cm), XLL (150cm), 2XLL (170cm). Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.



Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w fartuchy.

Pytanie 18 – dotyczące Części III – Zadania 39
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie samoprzylepnej kieszeni jednokomorowej w rozmiarze 
33x41cm.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 19 – dotyczące Części III – Zadania 47
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego, foliowego pokrowca na kamerę w rozmiarze 
13 x 235cm, z mankietem teleskopowym.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 20 – dotyczące Części III – Zadania 49
Prosimy o dopuszczenie podkładów w roli o szerokości 50 cm, z perforacją co 50 cm i długości roli 
50 mb z odpowiednim przeliczeniem ilości w mb, spełniających pozostałe parametry SIWZ.

Proponowana przez nas zmiana parametrów nie wpłynie z całą pewnością na walory użytkowe 
podkładów  oraz poziom bezpieczeństwa personelu i pacjenta a umożliwi złożenie oferty większej 
liczbie oferentów co  wpłynie  korzystnie  na sytuację finansową szpitala. 

Pozytywne odpowiedzi na nasze pytania pozwolą na przystąpienie do przetargu większej grupie 
oferentów, co w konsekwencji wpłynie korzystnie na sytuację finansową szpitala.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 21 – dotyczące Części I – Zadanie 1 poz.2-4
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6min.?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 22 – dotyczące Części I – Zadanie 4 poz.1
Czy Zamawiający dopuści kompres wysokochłonny z 3 warstw włókniny i wysokochłonnego 
wkładu celulozowego?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 23 – dotyczące Części I – Zadanie 5 poz.1
Czy  Zamawiający  dopuści  kompres  wysokochłonny  z  3  warstw  włókniny  i  wysokochłonnego 
wkładu celulozowego?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 24 – dotyczące Części I – Zadanie 6 poz.2
Czy Zamawiający dopuści kompresy bawełniane z gazy 17N, 8W jałowe w rozmiarach 10x10cm 
a’10szt.; 10x10cm a’20szt. Z przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



Pytanie 25 – dotyczące Części I – Zadanie 6 poz.3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby serweta była poddana procesowi wstępnego prania?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 26 – dotyczące Części I – Zadanie 6 poz.3
W razie negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny 
pakiet?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela poz.3 z Zadania 6 i tworzy z niej Zadanie 6A.

Pytanie 27 – dotyczące Części I – Zadanie 8 poz.1-2
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z gazy o dużych oczkach pokryty miękką parafiną?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, pod warunkiem że jest on jałowy.

Pytanie 28 – dotyczące Części I – Zadanie 10 poz.1
Czy Zamawiający dopuści kompres bawełniany pakowane a’20szt. z przeliczeniem ilości, 
spełniający pozostałe parametry SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 29 – dotyczące Części I – Zadanie 13 poz.1
Czy Zamawiający oczekuje opaski o długości 25m w stanie rozciągniętym?
Odpowiedz 
Zamawiający kierował się opisami na opakowaniu producenckim.

Pytanie 30 – dotyczące Części I – Zadanie 15 poz.1
Czy Zamawiający dopuści plaster do venflonów dla noworodków 5,1x7,6cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 31 – dotyczące Części I – Zadanie 16 poz.1
Czy Zamawiający dopuści plaster do wkuć centralnych w rozmiarze 10x12cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 32 – dotyczące Części I – Zadanie 19 poz.1
Czy Zamawiający dopuści plaster do zamykania ran w rozmiarze 6x100mm i 6x75mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 33 – dotyczące Części I – Zadanie 28 poz.1
Czy Zamawiający dopuści sterylny opatrunek włókninowy z centralnie umieszczonym wkładem 
chłonnym z nacięcie wzdłuż dłuższego boku?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 34 – dotyczące Części II – Zadanie 2 poz.1
     Czy Zamawiający dopuści siatki niewchłanialne w rozmiarach: 
a) 60mmx110mm lub 80mmx120mm
b) 75x115mm lub 100x150mm
c) 150x150mm



Odpowiedz 
a) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
b) Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.
c) Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 35 – dotyczące Części II – Zadanie 3 poz.1
Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarach:
a) 15x15cm
b) 15cmx20cmx0,6cm
c) 30cmx30cmx0,75cm?
Odpowiedz 
a) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
b) Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.
c) Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 36 – dotyczące Części II – Zadanie 3 poz.2
Czy Zamawiający dopuści siatkę bez określania grubości nici?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 37 – dotyczące Części II – Zadanie 3 poz.2
Czy Zamawiający dopuści siatkę o gramaturze 30g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w gramaturę.

Pytanie 38 – dotyczące Części II – Zadanie 3 poz.2
Czy Zamawiający dopuści siatkę o wielkości porów 3,7mm2?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 39 – dotyczące Części II – Zadanie 3 poz.2
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny pakiet?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 40 – dotyczące Części III – Zadanie 1 poz.1
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany indywidualnie w opakowaniu zbiorczym po 
100 szt. w rozmiarze 71x116cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 41 – dotyczące Części III – Zadanie 1 poz.3
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 42 – dotyczące Części III – Zadanie 1 poz.3
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny pakiet?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.



Pytanie 43 – dotyczące Części III – Zadanie 1 poz.4
Czy Zamawiający dopuści podkład włókninowy o gramaturze 20g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 44 – dotyczące Części III – Zadanie 1 poz.5
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny cały z włókniny wiskozowej perforowanej, 
oddychający, przepuszczający powietrze o gramaturze 25g/m2, głęboki z możliwością wywinięcia, 
w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 45 – dotyczące Części III – Zadanie 2 poz.2
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30x80cm oraz 35x120cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 46 – dotyczące Części III – Zadanie 2 poz.3
Czy Zamawiający dopuści sterylną kieszeń z folii z przylepcem w rozmiarze 30x40cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 47 – dotyczące Części III – Zadanie 4 poz.6
Czy Zamawiający dopuści taśmę włókninową w rozmiarze 10x50cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 48 – dotyczące Części III – Zadanie 4 poz.8
Czy Zamawiający dopuści serwetę ze stałym otworem o średnicy 10cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 49 – dotyczące Części III – Zadanie 4 poz.8
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny pakiet?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 50 – dotyczące Części III – Zadanie 4 poz.10
Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne wiązane na troki?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 51 – dotyczące Części III – Zadanie 4 poz.10
Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne o poziomie filtracji 95%?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 52 – dotyczące Części III – Zadanie 6 poz.1
Czy Zamawiający dopuści obłożenie okulistyczne w rozmiarze 100x100cm z otworem 10x10cm, z 
folią, kieszenią na płyny z 2-ma sztywnikami?



Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 53 – dotyczące Części III – Zadanie 7 poz.1
Czy Zamawiający dopuści serwetę z przylepcem na jednym boku?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 54 – dotyczące Części III – Zadanie 10 poz.1
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw:

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 cm x 190 cm 

 Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu 
zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.      
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona, czerwona o wym. 80 cm x 140cm    
Serweta w kształcie worka, dwuwarstwowa (włóknina + laminat) w części środkowej serwety.
Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu.
Gramatura serwety w obszarze wzmocnienia 80g/m ². Serweta składana teleskopowo,
 z zaznaczeniem kierunku rozwijania, w kolorze czerwonym - co umożliwia wykorzystanie jako worka na odpady 
medyczne.
Całkowity rozmiar serwety 140 cm x 80 cm, rozmiar warstwy włókniny wzmacniającej 140 cm x 60 cm. 
Chłonność serwety 350%.                                                                                                                              
1 x Serweta o wym. 170 cm x 180 cm 
Serweta trójwarstwowa, w polu niekrytycznym z włókniny typu SMS, gramatura 51 g/m². W polu krytycznym 
łata chłonna/wzmocnienie z włókniny i laminatu o wym. 50 cm x 80 cm.  Gramatura serwety w polu krytycznym 
161 g/m², odporność na przenikanie cieczy 496 cm H₂0, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa. Serweta 
z przylepcem,  posiada pojedynczy organizer na 4 przewody.
1 x Serweta o wym. 170 cm x 240 cm         
Serweta trójwarstwowa, w polu niekrytycznym z włókniny typu SMS, gramatura 51 g/m². W polu krytycznym 
łata chłonna/wzmocnienie z włókniny i laminatu o wym. 30 cm x 80 cm.  Gramatura serwety w polu krytycznym 
161 g/m², odporność na przenikanie cieczy 496 cm H₂0, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa. Serweta 
z przylepcem,  posiada pojedynczy organizer na 4 przewody.
2 x Serweta o wym. 70 cm x  90 cm     
 Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu 
zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.     
Serweta z przylepcem.                                                                                           
1 x Taśma przylepna o wym. 10 cm x  50 cm
4 x Serweta/ręcznik do rąk o wym. 30 cm x 30 cm
Serwetka z włókniny spunlace o gramaturze 45g/m²           

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.



Pytanie 55 – dotyczące Części III – Zadanie 12 poz.1
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw:

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 cm x 190 cm 

 Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu 
zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.      
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona, czerwona o wym. 80 cm x 140cm    
Serweta w kształcie worka, dwuwarstwowa (włóknina + laminat) w części środkowej serwety.
Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu.
Gramatura serwety w obszarze wzmocnienia 80g/m ². Serweta składana teleskopowo,
 z zaznaczeniem kierunku rozwijania, w kolorze czerwonym - co umożliwia wykorzystanie jako worka na odpady 
medyczne.
Całkowity rozmiar serwety 140 cm x 80 cm, rozmiar warstwy włókniny wzmacniającej 140 cm x 60 cm. 
Chłonność serwety 350%.       
1x serweta o wym. 200 x 320cm 
Serweta z włókniny typu SMS, gramatura 51g/2, z folią operacyjną, otwór z folią o wym. 25 x 30cm , z torbą na 
płyny   o  wym. 75x85cm, wysokość ścianki torby 20 cm., usztywnienie do formowania torby w górnej części 
każdej ścianki,  z 2 portami do odsysania treści umieszczonymi po obu stronach  dolnej części worka, budowa 
końcówek portów umożliwia dopasowanie do nich drenów o różnej średnicy. 
1x serweta chłonna dla noworodka o wym.  75 cm x 80 cm        
Serweta z włókniny spunlace o gramaturze 75g/m²       
1x taśma przylepna o wym. 10 x 50cm     
 4 x Serweta/ręcznik do rąk o wym. 30 cm x 30 cm
Serwetka z włókniny spunlace o gramaturze 45g/m²       

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 56 – dotyczące Części III – Zadanie 13 poz.1
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw:

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 cm x 190 cm 
Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu 
zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.      
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona, czerwona o wym. 80 cm x 140cm    
Serweta w kształcie worka, dwuwarstwowa (włóknina + laminat) w części środkowej serwety.
Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu.
Gramatura serwety w obszarze wzmocnienia 80g/m ². Serweta składana teleskopowo,
 z zaznaczeniem kierunku rozwijania, w kolorze czerwonym - co umożliwia wykorzystanie jako worka na odpady 
medyczne.
Całkowity rozmiar serwety 140 cm x 80 cm, rozmiar warstwy włókniny wzmacniającej 140 cm x 60 cm. 
Chłonność serwety 350%.      
1 x Serweta z wycięciem U o wym. 200 x 260cm 
Serweta   z wycięciem U samoprzylepnym o wym. 8,5 x 85 cm, z łatą chłonną o wym. 80x30cm i  2oma 
organizerami na przewody ,wykonana w polu niekrytycznym z włókniny . Łata chłonna wykonana z włókniny i 
laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym  161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, 
wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa. 
1 x Serweta o wym. 170 x 300cm 
Serweta  samoprzylepna z łatą chłonna o wym. 80x30cm i  pojedynczym organizerem na przewody ,wykonana w 
polu niekrytycznym z włókniny . Łata chłonna wykonana z włókniny i  laminatu. Gramatura serwety w polu 
krytycznym  161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 
187 kPa. 
1 x Serweta o wym.  170 x 180cm. Serweta z włókniny, samoprzylepna         
1 x Serweta o wym. 160 cm x 180 cm       
 Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa lamiantu 



zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%. 
1 x Nogawica o wym 3 5 x 120 cm 
Nogawica 2 - warstwowa.  Gramatura 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na 
rozrywanie na sucho 108 kPa.     
2 x Taśma przylepna  o wym. 10 x 50cm         
4 x Serweta/ręcznik do rąk o wym. 30 cm x 30 cm
Serwetka z włókniny spunlace o gramaturze 45g/m²     

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 57 – dotyczące Części III – Zadanie 33 poz.2
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 58 – dotyczące Części III – Zadanie 34 poz.1
Czy Zamawiający dopuści fartuch niesterylny o gramaturze 20g/m2 w rozmiarze „L”?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza fartuch niesterylny o gramaturze 20g/m2 i rozmiar uniwersalny.

Pytanie 59 – dotyczące Części III – Zadanie 37 poz.1
Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli j.u. w rozmiarze: prześcieradło 210x150cm; poszewka 
na kołdrę 210x160cm; poszewka na poduszkę 70x80cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 60 – dotyczące Części III – Zadanie 38 poz.1
Czy Zamawiający dopuści ubranie pakowane razem (bluza i spodnie)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 61 – dotyczące Części III – Zadanie 39 poz.1
Czy Zamawiający dopuści samoprzylepną kieszeń jednokomorowa w rozmiarze 50x80cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.



Pytanie 62 – dotyczące Części III – Zadanie 43 poz.1
Czy Zamawiający dopuści sterylny jednorazowy uchwyt do fiksowania przewodów w wymiarze 
2x22cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 63 – dotyczące Części III – Zadanie 47 poz.1
Czy Zamawiający dopuści sterylny foliowy pokrowiec na kamerę w rozmiarze 16x250cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 64 – dotyczące Części III – Zadanie 48 poz.1
Czy Zamawiający dopuści uniwersalną osłonę na sprzęt medyczny o średnicy ok. 80cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 65 – dotyczące Części III – Zadanie 48 poz.1
Czy Zamawiający dopuści uniwersalną osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarze 140x140cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 66 – dotyczące Części III – Zadanie 25 poz.1
Czy Zamawiający dopuści zestaw z pęsetą chirurgiczną Akson 15cm oraz imadłem chirurgicznym 
typu Mayo Hegar 15cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

Pytanie 67 – dotyczące Części III – Zadanie 26 poz.1
Czy Zamawiający dopuści zestaw z pęsetą plastikowa anatomiczną 13cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 68 – dotyczące Części III – Zadanie 26 poz.1
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą w rozmiarze 50x70cm oraz z serwetą w rozmiarze 
75x90 z otworem o średnicy 7cm lub 6x8cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

Pytanie 69 – dotyczące Części III – Zadanie 26 poz.1
Czy Zamawiający wydzieli żel poślizgowy w saszetce oraz wodę sterylną w ampułce do osobnego 
pakietu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zestawu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 70 – dotyczące Części III – Zadanie 26 poz.1
Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu papier- folia z nerką j.u. dodaną do zestawu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zestawu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 71 – dotyczące Części III – Zadanie 27 poz.1
Czy Zamawiający zestaw z serwetą  ze stałym otworem o średnicy 10m, pojemnikiem 60ml 
(38x65mm), kleszczykami 14,3cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.     

Pytanie 72 – dotyczące Części III – Zadanie 28 poz.1
Czy Zamawiający zestaw z serwetą w rozmiarze 90x120cm z otworem centralnie umieszczonym o 
średnicy 10cm, tupferami z gazy 17nitkowej 25x25cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

     

Pytanie 73 – dotyczące Części III – Zadanie 28 poz.1
Czy Zamawiający  zestaw kleszczykami  18cm,  nożyczkami  chirurgicznymi  ostro-oste,  imadłem 
15cm, pojemnikiem 60ml (38x65mm), serwetą na stół 90x120cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 74 – dotyczące Części III – Zadanie 37
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie rozmiaru pościeli jednorazowej małej.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza zestaw pościeli j.u. w rozmiarze: prześcieradło ok.210x150cm; poszewka 
na kołdrę ok.210x160cm; poszewka na poduszkę ok.70x80cm.

  Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.
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